
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS REABILITACIJOS
PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS BENDRUOMENĖJE PROJEKTŲ PRIORITETŲ

PATVIRTINIMO

2013 m. spalio^- d. Nr. 1-AĮ- 
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Socialinės 

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų finansavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. liepos 20 d. 

įsakymu Nr. Al-345 (Žin., 2012, Nr. 89-4661; 2013, Nr. 99-4921), 9.5 punktu:

1. T v i r t i n u šiuos prioritetus Anykščių rajono savivaldybės socialinės reabilitacijos 

paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektams:

1.1. kuriuose numatoma neįgaliesiems ir jų  šeimos nariams organizuoti ar teikti daugiau kaip 

dvi veiklas ar paslaugų rūšis;

1.2. kuriems įgyvendinti organizacija turi kitų finansavimo šaltinių lėšų.

2. Į p a r e i g o j u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus socialinių išmokų specialistę Aistę Vronevskienę šio įsakymo 1 punktu patvirtintus 

prioritetus paskelbti Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) j^Ustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vilius Juodelis


